دعواهای واقعیِ یک خانواده معمولی
در تلویزیون!

چهار شنبه 27 فروردین 1404، 17 شوال 1446 ، 16 آوریل 2025، شماره 4691

گروه فرهنگ و هنر- باوجود اینکه طی ۷ فصل گذشته از سریال
پایتخت این اولین باری نبود که شاهد دعوای دایی و خواهرزاده ای
بین »نقی« و »بهتاش« بودیم، اما دعوای ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه ای قسمت
نوزدهم فصل هفتم جور دیگری بر دل مخاطب نشست.